様式第４（第８条関係、貸付料率による入札の場合）

入   札   書

年  月  日

四日市市長

住所又は所在地

商号又は名称

代表者役職氏名               ㊞

 関係要綱、要領、仕様書等の内容を承諾のうえ、下記のとおり入札します。

記

貸付物件名  自動販売機設置に係る市有財産の貸付け

物件

番号
区分 財産名称 入札貸付料率

     ．  ％

備考１ 入札しようとする物件のみアラビア数字で貸付料率（％で小数点第１位まで）を

記入すること。（複数物件への入札可）

  ２ 貸付料率の訂正は、当該訂正した物件に限り無効とする。

  ３ 入札書を持参した者が代理人である場合は、入札前に委任状を提出すること。

年  月  日

委   任   状

四日市市長

住所又は所在地

委任者 商号又は名称

代表者役職氏名               ㊞

 私は、下記の者を代理人と定め、下記物件の一般競争入札に関する一切の権限を委任し

ます。

記

１ 貸付物件名  自動販売機設置に係る市有財産の貸付け

物件

番号
区分 財産名称 設置場所又は所在地

設置

台数

貸付

面積

     ㎡

※ 入札に参加しようとする物件の物件番号を○で囲むこと。（複数申込み可）

２ 代 理 人

住 所

氏 名 ㊞